Koderzewo

Koderzewo, g. ob., Koderzewo
d.

(=Koczerzeno) Gost. paralygia (1345) 154/12

Jaroslau archiep. hereditate Cocze-
rzonice et Roszdiere in distr. Soudor.
anno 1345 exposuit locandam vendens
scollitiam Petro filio Adae fundus
scollitiae

hl. Vis. B. A. s. 85 (perute Kampur h.)

Koczerzewo

/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem bonorum omnium
Gnesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmat . . . Koczerzewo, Lypnycza, Ieserko. . . .

KD~~W~~ III 1404 s.132

Koderczew - plebania

7422 - 7430.

Bull. Pol. IV, ind. s. 487

Coccezeuo

15 IX 1423

Bull. Pol. IV, n^o 1276

Archieps Gner. mandatur, ut Matthiam Pauli de Sedlace in corporalem possessionem eod. par. in C. Gner. dia., per resignationem Sampsonis de Secemino vacantis, a Nic.^o archiepo Gn. eidem Matthe collatae et a Benedicto de Modla tunc officiali Gner. in lite cum dicto Sampsonis ad iudicate restituat.

Cozerzewo

2. gost.

24 VI 1428

Bul. Pol. IV, nr 2146

Suplikat Nic. Jaszczonis de Seiremino presbyter Pozn.
dioc., rector par. eccl. in Cozerzewo (6 mare. arg.)
Gnee. dioc., pro quo ultra 7 annum in Curia Romana
litigat, ut sibi de scholasticia Plac. (26 mare. arg.)
per resignationem Matse de Nyeximo Plac. dioc. in
manibus Pape faciendam, provideatur. Fiat.

Koziernowo

803+ / (-1428)^{2511/12}

Advocatus de Skowrode tenetur
decimare ecclesie parochiali in Koziernowo.

M. Vis. B. A. s. 35. (Klucy Sos.)

[Kocierew]

z. 1954

14 VI 1430

Bul. Pol. IV, nr 2472

Suplikat Matthias Pauli rector eccl. in Chocezewo

[6 mare. arg.] Guer. dioc., super dicta ecclesia in Palatio

Ap. litigans, ut sibi de beneficio quocumque in Guer.

et Crac. dioc. providentur, nec non, ut dictam ecclesiam

par. cum alio beneficio incompatibili ad triennium retine-

re valeat. Concessum.

Kozerzewo

Gost. paruyopia (1444) 154/12

Incolae villae K. habent ordinationem
privilegiatam sub titulo Vincentii archi.
episc. et per Johannem archiep. confir-
matam quod de quolibet manso ratione
Censu duas marces cum sex grossis dare
teneantur in chysis omnibus solutionibus sed
duobus diebus agros colere et duobus diebus
grate falce et ligna ad castrum ducere te-
neantur. et ova et pullos ad castrum donec sint astricti
Ul. V. B. A. s 86/87

Koczerazero *Gost/arybia* (1511/12)

Sunt in hereditate R. in uno campo ex-
crescentiae sub hereditate Seszorko in pishas
advocatus et cunctiones habent suas sor-
tes seu partes.

Habet aliam excrescentiam advocatus
quam dicit possidere occasione moleu-
dini, ubi prius moleudinum erat et
ex quo moleudinum defecit.

Ul. Vis. B. A. 486.

Koczerzewo *gora/arybia* (1511/12)

Kmetiones de K. gramicis habent cum
nobilibus vid. Ribno, scopuli apparet
manifesti

Cum villa Kossaczec scopuli etiam
boni nec aliquam iniuriam a dictis no-
bilibus habent

hl. Vis. B. a s. 86

Koczenzoro ^{gost/arysopia} (1811/12)

Villa Koszyce est ad R. paro
chiate. et uno iure gaudet
cum Koczenzoro

hl. Vis. B. A. 187

Kocze rze wo ^{Gost parocypia (15.11/12)}

Parochia ibidem in K.

Lanei possessi XXI cum $\frac{1}{2}$ deserti V cum $\frac{1}{2}$
conveniunt pro curia in toto.

Solutiones emethorum.

Tabernaculorum sunt medicae IX
et aliae duae integrae

Proxima est, pisces tamen paraci
ecclesia parochialis habet pro dote 2 laneos

hl. Vis. B. A. s. 86

Kozyerzewo Gort / arcybpa (15M/12)

Cmethones de villa ^{Casschere} K. parochiate ad Bedina
ny daut deciman manipularem ad
Seccl. in K.

hl. Vis. B. a s. 73

Kozerow

Gost/arybia (1511/12)

Villa Wyesere exempta est ad Koze-
row parochiata.

hl. Vis. B. A s. 33 (Kluer fort)

Koocyerzowo

Gost / (1511/12)

Villa Vyesere exempta est locata anno
1363 in confinibus villarum Koocyerzow
no et Roszdioze usque ad parietes
villarum Czirnyewo, Myedrelissyno,
Wisszowo nobilitum.

Ul. Vis. B. As. 32 (Pl. For)

Koczerzowo

Gost 1 (1511/12)

Villa Ossyek exempta ad parochiam
in K. pertinet. Scol~~atus~~ de O. ex,
decimam ecclesie parochiali
in K. dat.

1
hl. Vis. B. a s. 34/35 (Klucze Fourschij)

Kozerzewo ^{gost}parcybia (✓)

Hereditas ~~Jezyorko~~ Jezyorko est ad R. parochiate

Ul. Vis. B. A s. 89 (✓)

Hereditas byczew est ad R. parochiate

Ul. Vis. B. A s. 92

LB Karolego II, 260-263

ok. 1520

Par. Koczierzewo

eccl. Ht. S. Laurentii, pleban ven. Michael de Lublin,
can. Lovic., z powozji kard. Fryderyka abpa gn.